du terrain inscrites sur le registre foncier devenues caduques du fait de la 
décontamination. 

1_ DÉSIGNATION DU TERRAIN 

Un terrain vacant situé au 2075 avenue Francis-Hughes, ville de Laval, 
Province de Québec, connu et désigné comme étant le lot numéro UN 
MILLION QUATRE CENT SOIXANTE-TREIZE MILLE QUARANTE-DEUX 
(1 473042) du Cadastre du Québec, de la circonscription foncière de Laval. 
(ci-après« l'Immeuble ») 

2. IDENTIFICATION DU PROPRIÉTAIRE ET PERSONNE VISÉE PAR 
L'AVIS 

TRANSELEC/COMMON INC. est propriétaire de l'Immeuble en vertu d'un 
titre de propriété publié au bureau de la publicite des droits de la